АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2023                                                                                            № 66
с. Волчиха

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»

          В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,
постановляет:
         внести изменения в пункт 3 постановления Администрации района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»:
ввести в состав комиссии Авцинова А.И., заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
ввести в состав комиссии Мандрикову С.А., председателя комитета экономики и муниципального имущества;
ввести в состав комиссии Овцинова Ю.М., депутата Волчихинского районного Совета народных депутатов восьмого созыва.

Глава района                                                                                           М.А.Тарасов